



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

C. & P. GISTRUP APS

SAGAVEJ 5, 9260 GISTRUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. februar 2018

Per Kjeldsen

CVR-NR. 26 43 01 27

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	C. & P. Gistrup ApS Sagavej 5 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 26 43 01 27
	Stiftet: 4. januar 2002
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Per Kjeldsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 1tkr. i indeværende regnskabsår.

Selskabet har i september 2017 modtaget skattefrit koncerntilskud på 983 tkr. og selskabets egenkapital er efterfølgende 0 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet fusioneres med moderselskabet Egon Kjeldsen Holding ApS i den kommende regnskabsperiode.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOTAB.....		-1.330	-9.375
Andre finansielle omkostninger.....	1	0	-483
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.330	-9.858
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-1.330	-9.858
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-1.330	-9.858
I ALT.....		-1.330	-9.858

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....		0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
AKTIVER.....		0	0
PASSIVER			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-500.000	-1.481.584
EGENKAPITAL.....	2	0	-981.584
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	976.584
Anden gæld.....		0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		0	981.584
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		0	981.584
PASSIVER.....		0	0
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	483	
	0	483	
Egenkapital			2
	Anparts kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	500.000	-498.670	1.330
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.330	-1.330
Egenkapital 30. september 2017.....	500.000	-500.000	0
Eventualposter mv.			3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Egon Kjeldsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Der er over for Danske Bank afgivet kaution for al skyld i Egon Kjeldsen Tagdækning ApS.			
Usikkerhed ved going concern			5
Ledelsen forventer at selskabet fusioneres med moderselskabet Egon Kjeldsen Holding ApS i den kommende regnskabsperiode.			
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015/16: 0)			
